



1499 Ft

Kometa Ínyenc Bécsi virsli
400 g 3748 Ft/kg



329
Ft/10 dkg

Kometa Útravaló Ízes sonka**
3290 Ft/kg



559 Ft

Mizo ESL tej GMO mentes
2,8% 1 l



499
Ft/db

Mizo vaj
enyhén sózott, natúr
100 g 4990 Ft/kg



1399 Ft

Sága Fini Dino
dinoszaurusz nuggets
gyorsfagyaszott
500 g 2798 Ft/kg



330
Ft/10 dkg

Fornetti csirkehúsos
3299 Ft/kg



280
Ft/10 dkg

Fornetti diós csiga
2799 Ft/kg



499
Ft/kg

Banán



699 Ft

Nesquik instant kakaópor
150 g 4660 Ft/kg



129
Ft/db

Balaton szelet
ét, tej citrom
27 g



199
Ft/db

Balaton Bumm szelet
classic, fehérsokis, földimogyorós
41-42 g



2699 Ft

Nescafé instant kávé
Brasero, Classic
200 g 13495 Ft/kg



129
Ft/db

Mizse ásványvíz
dús, mentes
2 l 65 Ft/l+betétdíj



329
Ft/db

Olympos Light gyümölcsital
Alma-Gránátalma-Meggy,
Görögdinnye-alma
1,5 l 219 Ft/l+betétdíj



219
Ft/db

Mancs Őrjárat gyümölcsle
minden ízben
50% 0,2 l 1095 Ft/l



389
Ft/db

Somersby
minden ízben
0,33 l 1179 Ft/l

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

Príma Budapest I., Krisztina krt. 37.

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lottózó

***Príma Budapest II. Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-20

Wolt

****Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

Príma Budapest XI., Fehérvári út 192.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

****Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottózó

Príma Budapest XI., Tétényi út 63.

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lottózó

***Príma Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

****Príma Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Etyek, Körpince u. 4.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Príma Telki, Napsugár u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottózó

Príma Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Lottozó

Príma Érd, Bajcs Zs. út 125.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Érd, Kálvin tér 1.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

Príma Páty, Somogyi Béla út 3.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Zsámbék, Magyar utca 75.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! **-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt -tól rendelni!

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.